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Declaro (ou declaramos), na qualidade de responsavel(eis) pela entidade supra-epigrafada, sob as penas da lei,
que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados.
Diadema, 07 de novembro de 2023. /
P S Jgsé Roberto Malheiro Fernando Duque Rosa
= i 1° Diretor Financeiro Presidente



















20/07/23 2.606,74 115.558.71
25/07/23 3.777,80 111.780,91
26/07/23 54.211,76 165.992,67
31/07/23 25178,23 140.814 44
31/07/23 1.224 67 142.039,11
10/08/23 420,71 141.618,40
15/08/23 8.259,39 133.359,01
17/08/23 2.881,73 130.477,28
21/08/23 344,18 130.133,10
25/08/23 54.211,75 184.344 85
30/08/23 15.769,99 168.574,86
31/08/23 1.486,96 170.061,82
06/09/23 7.367,25 162.694,57
11/09/23 420,71 162.273,86
15/09/23 10.289,50 151.984,36
20/09/23 3.163,39 148.820,97
22/09/23 54.211,75 203.032,72
29/09/23 27.117,37 175.915,35
30/09/23 1.496,84 177.412,19
05/10/23 6.590,50 170.821,69
10/10/23 420,71 170.400,98
11/10/23 8.122,00 162.278,98
2711023 51.339,98 213.618,96
27/10/23 3.777,80 209.841,16
30/10/23 23.440,11 186.401,05
31/10/23 1.551,28 187.952,33
187.952,33

14. TOTAIS 585.967,77 504.219,74 11.075,17 - 187.952,33
15. A transportar para o periodo seguinte.......... 187.952,33
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/ José Roberto Malheiro

1° Diretor Finaceiro
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